

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
№ 46, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
5 (пять) рабочих дней с момента заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:  
2 602 786,00 тенге.

Условия платежа:  
В течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «13» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 12 часов 00 минут «13» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:  
1. Приложение № 1;  
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/05.11.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Профлист	Темное вино 1,15*6м	лист	100	16 255,00	1 625 500,00
2	Лист плоский	Темное вино 1,25*2м	лист	31	6 076,00	188 356,00
3	Гвозди строительные	Для стройки 120мм	кг	100	570,00	57 000,00
4	Гвозди строительные	Для стройки 100мм	кг	50	570,00	28 500,00
5	Саморез кровельный	Темное вино 4,8*35мм	шт	2800	23,00	64 400,00
6	Проволока вязальная	Для стройки, металлическая	кг	100	549,00	54 900,00
7	Перчатки	х/б 60гр	пара	60	138,00	8 280,00
8	Бита с торцевой головкой	Металлическая L-45мм 8мм	шт	5	313,00	1 565,00
9	Саморез	По дереву 3,5*41мм	шт	1000	5,00	5 000,00
10	Желоб водосточный	Сигнально-белый 125*3000	шт	24	4 830,00	115 920,00
11	Соединитель желоба	Сигнально-белый Д-125	шт	28	1 237,00	34 636,00
12	Заглушка желоба	Сигнально-белый Д-125	шт	4	1 237,00	4 948,00
13	Воронка выпускная	Сигнально-белый Д 125/100	шт	7	2 263,00	15 841,00
14	Колено трубы	Сигнально-белый Д 100	шт	14	2 161,00	30 254,00
15	Держатель трубы	Сигнально-белый Д 100	шт	40	1 237,00	49 480,00
16	Держатель желоба	Сигнально-белый Д 125/280	шт	70	1 288,00	90 160,00
17	Труба водосточная	Сигнально-белый Д 100*3000	шт	27	6 822,00	184 194,00
18	Колено сливное	Сигнально-белый Д 100	шт	7	2 161,00	15 127,00
19	Анкерный болт	Стальной 10*125	шт	150	138,00	20 700,00
20	Бур по бетону	10*160мм металлический	шт	10	469,00	4 690,00
21	Сверло	По металлу 9мм	шт	5	667,00	3 335,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>2 602 786,00</b>

г. Костанай

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2019 г.

**Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»,** именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Рейзлина А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны и именуемое (-ый) в дальнейшем Поставщик, в лице \_\_\_\_\_, действующего (-ей) на основании \_\_\_\_\_ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. Предмет Договора и условия поставки

- 1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю следующий товар, согласно Приложения № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.
- 1.2. Поставка осуществляется путем отгрузки Товара Поставщиком и вывоза Товара Покупателем со склада Поставщика в г. Костанай.
- 1.3. Срок поставки Товара составляет не более 5 (пяти) рабочих дней с момента заключения настоящего Договора.
- 1.4. Датой поставки Товара считается дата подписания Сторонами накладной на Товар. Накладная подписывается уполномоченными представителями Сторон с указанием даты приема – передачи.

### 2. Права и обязанности Сторон

- 2.1. Покупатель имеет право:
  - 2.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 2.4.1. Договора;
  - 2.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Спецификации;
  - 2.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.
- 2.2. Покупатель обязан:
  - 2.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;
  - 2.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.
- 2.3. Поставщик имеет право:
  - 2.3.1. требовать оплаты согласно разделу 3 Договора;
  - 2.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.
- 2.4. Поставщик обязан:
  - 2.4.1. поставить Товар в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента заключения настоящего Договора.
  - 2.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к конечному пункту назначения;
  - 2.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;
  - 2.4.4. в случае выявления Покупателем после поставки Товара или его части несоответствия количеству, указанному в заявке Покупателя и (или) качеству, предъявляемому законодательством Республики Казахстан к данному виду товара, своими силами и за свой счет в течение 3 (трех) календарных дней с момента получения уведомления от Покупателя, указанного в п.п. 2.2.2. Договора, поставить недостающий Товар и (или) заменить некачественный Товар на Товар соответствующего качества, с выплатой штрафных санкций, предусмотренных разделом 5 Договора;
  - 2.4.5. сохранять конфиденциальность на условиях, оговоренных разделом 9 Договора.
- 2.5. ни один пункт вышеуказанного не освобождает Поставщика и Покупателя от гарантий или других обязательств по Договору.

### 3. Стоимость, порядок расчетов и приема-передачи Товара

- 3.1. Общая сумма Договора составляет \_\_\_\_\_ **тенге, с/без НДС.**
- 3.2. Оплата по Договору производится Покупателем в безналичном порядке в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения товара, на основании счет-фактуры.
- 3.3. Общая стоимость Товара включает в себя все расходы Поставщика, связанные с поставкой Товара, все применимые налоги, пошлины согласно законодательству Республики Казахстан, является окончательной и изменению в сторону увеличения не подлежит.
- 3.4. Приемка Товара по Договору осуществляется по накладной и счет-фактуре.
- 3.5. В тех случаях, когда поставка товара осуществляется с привлечением транспортной компании, поставщик обязан предоставить покупателю накладную на товар.

### 4. Качество Товара и гарантия

- 4.1. Поставщик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им Товара стандартам и требованиям ГОСТа, а также сертификату качества завода-изготовителя.